
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 11, DE 17 DE ABRIL DE 2023

Designa o docente José Ferreira da Silva Junior como suplente do
conselheiro Eduardo Goncalves Reimbrecht, na representação
docente na Comissão Acadêmica de Ensino do Consuni Ilatit. 

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANA, nomeado pela Portaria n° 284/2021/GR, no uso das atribuições legais, considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº
275/2020/GR, e o que consta no processo Nº 23422.019362/2021-41:

RESOLVE:

Art. 1º Designar o docente José Ferreira da Silva Junior como suplente do conselheiro Eduardo Goncalves Reimbrecht, na representação docente na
Comissão Acadêmica de Ensino do Conselho do Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território - Consuni Ilatit.

Art. 2º O mandato findará no mesmo prazo do conselheiro titular, disposto na Portaria nº 30/2021/ILATIT, publicada no Boletim de Serviço nº 150, de 16 de
dezembro de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço, com efeito retroativo a 08/02/2023.

LEONARDO DA SILVA ARRIECHE

Portaria nº 11/2023/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 68, de 18 de Abril de 2023.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/04/2023

PUBLICAÇÃO NO BOLETIM DE SERVIÇO Nº 10/2023 - ILATIT (10.01.06.04.04) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/04/2023 08:03 )
FABIANA COLOMBELLI

CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR

DAILATIT (10.01.06.04.04.01)

Matrícula: ###079#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 10 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: PUBLICAÇÃO NO BOLETIM DE SERVIÇO 19/04/2023

d37bac9e98

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

